关于谢剑辉等34位同志专业技术职务聘任的决定

各系、处室、中心、馆、科、所：

经研究决定聘任谢剑辉等12位同志为讲师，聘任时间自2007年1月至2009年12月。聘任李琛等13位同志为助教，聘任时间自2007年1月至2009年12月。聘任陈硕等4位同志为助理实验师，聘任时间自2007年1月至2009年12月。聘任林秉娟等4位同志为研究实习员，聘任时间自2007年1月至2009年12月。聘任姚芳同志为护理学中级，聘任时间自2007年1月至2009年12月。

附件：聘任人员花名册

[image: image1.wmf]名单.xls

福州职业技术学院

二００七年一月十七日

_1231220520.xls
Sheet2

		2007年专业技术职务聘任人员花名册

		序号		工 作 单 位		姓 名		性别		出 生  年 月		专业技术职务名称		聘任起止时间		备 注

		1		福州职业技术学院		谢剑辉		男		1980.7		讲师(法律)		2007.1—2009.12

		2		福州职业技术学院		王琳燕		女		1978.6		讲师(计算机)		2007.1—2009.12

		3		福州职业技术学院		魏娜		女		1977.12		讲师(法律)		2007.1—2009.12

		4		福州职业技术学院		刘燕茹		女		1978.12		讲师(英语)		2007.1—2009.12

		5		福州职业技术学院		张旭丹		女		1978.3		讲师(英语)		2007.1—2009.12

		6		福州职业技术学院		王珍		女		1969.8		讲师(英语)		2007.1—2009.12

		7		福州职业技术学院		陈栋桦		男		1977.5		讲师(美术)		2007.1—2009.12

		8		福州职业技术学院		李慧敏		女		1970.9		讲师(中文)		2007.1—2009.12

		9		福州职业技术学院		吴宁		女		1979.5		讲师(经济)		2007.1—2009.12

		10		福州职业技术学院		郑椒瑾		女		1977.11		讲师(经济)		2007.1—2009.12

		11		福州职业技术学院		陈爱香		女		1968.1		讲师(经济)		2007.1—2009.12

		12		福州职业技术学院		潘蕾		女		1978.3		讲师(经济)		2007.1—2009.12

		13		福州职业技术学院		李  琛		女		1977.3		助教		2007.1—2009.12

		14		福州职业技术学院		陈  瑶		女		1975.10		助教		2007.1—2009.12

		15		福州职业技术学院		余艳琛		女		1977.8		助教		2007.1—2009.12

		16		福州职业技术学院		刘明星		男		1975.9		助教		2007.1—2009.12

		17		福州职业技术学院		林少芳		女		1976.1		助教		2007.1—2009.12

		18		福州职业技术学院		黄燕姿		女		1981.10		助教		2007.1—2009.12

		19		福州职业技术学院		尹  宁		男		1983.7		助教		2007.1—2009.12

		20		福州职业技术学院		张  丹		女		1982.10		助教		2007.1—2009.12

		21		福州职业技术学院		林剑谊		男		1983.3		助教		2007.1—2009.12

		22		福州职业技术学院		林秉智		男		1981.1		助教		2007.1—2009.12

		23		福州职业技术学院		方  喆		女		1983.5		助教		2007.1—2009.12

		24		福州职业技术学院		刘思锶		女		1982.4		助教		2007.1—2009.12

		25		福州职业技术学院		汪  雨		男		1981.2		助教		2007.1—2009.12

		26		福州职业技术学院		周  淦		男		1983.6		助理实验师		2007.1—2009.12

		27		福州职业技术学院		朱  荔		女		1984.7		助理实验师		2007.1—2009.12

		28		福州职业技术学院		陈  硕		男		1982.5		助理实验师		2007.1—2009.12

		29		福州职业技术学院		祝铭一		女		1981.6		助理实验师		2007.1—2009.12

		30		福州职业技术学院		林秉娟		女		1977.08		研究实习员		2007.1—2009.12

		31		福州职业技术学院		林群		女		1977.08		研究实习员		2007.1—2009.12

		32		福州职业技术学院		陈静		女		1979.06		研究实习员		2007.1—2009.12

		33		福州职业技术学院		庄舒蓉		女		1981.1		研究实习员		2007.1—2009.12

		34		福州职业技术学院		姚芳		女		1972.3		护理学中级		2007.1—2009.12